
HohewerthHohewerth

Landwirtschaftliche

Betriebsfläche

Landwirtschaftliche

Betriebsfläche

Landwirtschaftliche

Betriebsfläche

Landwirtschaftliche

Betriebsfläche

T.

W
e

g

Weg
Weg

TeichTeich

We
g

We
g

T.

W
e

g

Weg
Weg

TeichTeich

We
g

We
g

58
1

8585

5656

338
63

289
55

289
55

41
3

41
3

58
2

84

290
53

51
1

351
48

368

108
8

108
8

365
2

350
45

287
44

365
3

Landschaftsschutzgebiet WHV 52  "Dorfwarf Hohewerth"
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Quellen: 
Auszug aus den Geobasisdaten der Niedersächsischen Vermessungs- und Katasterverwaltung,
© 2011 Landesamt für Geoinformation und Landentwicklung Niedersachsen (LGLN)
04.03.2011
www.lgln.niedersachsen.de
Stadt Wilhelmshaven • Der Oberbürgermeister • Kommunale Vermessung
Auszug aus dem Schutzgebietskataster der Stadt Wilhelmshaven
Copyright: Stadt Wilhelmshaven • Untere Naturschutzbehörde • Frau Goesmann 16-2549
Diese Karte ist gesetzlich geschützt. Vervielfältigungen nur mit Erlaubnis des Herausgebers. 
Als Vervielfältigung gelten z. B. Nachdruck, Fotokopie, Mikroverfilmung, Digitalisierung, Scannen
sowie Speicherung auf Datenträger

Datum der Erstellung: November 2011Gem. Rü, Fl. 21, Flst. 338/63, 365/3 tlw., 
350/45, 58/1, 58/2, 368, 351/48,84, 51/1,
56, 290/53, 289/55, 83 tlw.
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